

TSK Westria

1997

Verksamhetsberättelse

Årsmöte -93

Vi samlades i Klockaretorpet för att hålla vårt sedvanliga årsmöte.

Uppslutningen var sammanlagt ca 15 st. Mötet hölls efter dagordningen.

När mötet var slut var det dags för Poker. Ett byte, spel på tid insats, 50 kr (skulle räcka hela kvällen), lottade bord där vinnaren vid varje bord gick till ett vinnarbord, tvåorna spelade vid ett bord för sig osv. Vinnarbordet hade ganska mycket pengar att spela om. Det var mindre vid andra- men absolut minst vid fjärdeplatsarnas bord.

Korv och öl fanns. Korven var gratis. Några trodde att ölen också var det, men det var den inte. Kul var det tyckte iallafall Tomas Månsson.

"Det snöar", skrek Håta. Ingen trodde på honom, men visst var det snö ute alltid. Säkert 40 cm. Storm också! Varken taxi eller spårvagn kom fram, och många gick hem i busvädret.

Paintball

Palm

Den 7/6-93 fick alla som ville åka ut i skogen och skjuta färgkulor på varandra. Fyra st från TSK-Westria, Göran, Håkan K, Basse och Palm samt fyra övriga (utanför klubben) åkte dit. Iklädda camo-overaller, mask och kolsyregevär med färgkulor delades vi in i två lag och lekte indianer och cowboys i ca 3 timmar. Vi som var där hade mycket roligt.

Gevären hade bra räckvidd, ca 35-40 m med någorlunda träffbild. Vi spelade på två olika banor, en kort och en lång. Den korta var mycket springa fram - ta skydd, och sedan skyttegravskrig med lite ålande och smygande. Den stora banan var mycket mera sakta framåtskridande i kuperad terräng tills fienden upptäcktes. Samtidigt gällde det att försvara sin flagga.

Nämnas kan att Göran efter ca 4 sekunder blev träffad i -

1: huvudet

2: magen

3: handen

- i första spelet. Han hann inte avlossa ett enda skott, ännu mindre ta skydd.

Korpfotboll 1993

MJ o Kecke

Våran tredje säsong i korpserien inleddes den 28/4 mot Bröderna Edstrand. Det resulterade i en säker seger med 4-0 över det lag som senare stod som seriesegrare. Bottennapp blandades med ganska gedigna insatser. Den sista matchen före sommaren mot murarna var strid på kniven och slutade oavgjort. Tyvärr så uteblev vårt deltagande i NT-cupen efter diverse strul, men vi kommer igen.

Anmärkningsvärt under året är väl att Mikon höll nollan i samtliga matcher han vaktade målet, och att Måsse vann skytteligan trots alla missade chanser, och att undertecknad släppte in mål som mormor hade tagit.

Vi slutade till sist på en tredje plats efter Bröderna Edstrand och Jugoslaviska föreningen. De sistnämnda hade -3 i målskillnad och vi hade +21 vad nu det betyder? Av de 40 mål som vi gjorde fördelades målskyttet som följer:

Måsse 14

Pelle K 8

Kecke 5

Pelle L 2

samt Raffa, Göran, Håkan, Tobbe, Lelle, Johan och Pelle Dalmo 1 mål.

Vi möts 94!

Aktieåret 1993

för TSK-Westria

Mikon

Under åren 90 - 92 har aktiegruppen bestående av Palm, Hasse K och Mikon haft svårt att redovisa ett bra resultat. Som sämst låg värdet på klubbens satsade 20.000:- på drygt 11.000:- hösten -92.

Inför det nya året 1993 såg det emellertid ljusare ut, och vi gick in i det nya året med det nominella värdet på aktieportföljen på ca 17.500:-.

Aktiegruppen har haft ett handfull möten under året, men utöver dessa har telefonerna gått heta när börsen rört på sig. I början på året sålde vi av en del aktier med osäker utveckling. Vi placerade om aktierna i bättre och säkrare papper.

Succesivt har vår aktieportfölj ökat i värde och den 31/12 låg värdet på 27.335:-. Alltså ökade värdet ca 10.000:- på 12 månader. I skrivande stund (den 14/1-94) har värdet ytterligare ökat till 32.200 kronor, som motsvarar en 60% ökning av de 20.000 satsade. Generalindex har under 1993 ökat med 53% medan vi ökat med 57%.

Aktiegruppen tackar alla medlemmar för visat förtroende, och hoppas få möjlighet att -med ytterligare medel 1994- öka aktieportföljen ännu mer.

Hockeyspelsturneringen 1993

Palm

Årets traditionella hockeyspelsturnering gick av stapeln 27/3-93 kl 18:00 i Bostons klubblokal. Det var 12 stycken som ville vara med och tampas om det åtråvärda vandringspriset. Förra årets segrare Lars Nilsson var inte med, men det var segerherrarna 1989 och 1991 Stefan Månsson och Mikael Palm.

Grupperna lottades och Palm och Måsse hamnade i samma grupp tillsammans med Pelle Dalmo och Torbjörn Andersson. Grupp 2 utgjordes av Thomas Månsson, Basse, Håkan och Hasse Karlsson. I grupp 3 ingick Peter Bengtsson, Mikon, Thomas Andersson och Lelle Östlund.

De två bästa i varje grupp (totalt 6 st) gick vidare, och lottades i två grupper. Grupp A Palm, Basse och Håkan Karlsson, samt Grupp B P Bengtsson, Thomas och Stefan Månsson. Ettan i varje grupp mötte tvåan i andra gruppen och segrarna gick till final.

Semifinalerna spelades enligt:

1: M Palm - S Månsson 6 - 4

2: P Bengtsson - Basse 1 - 0

och finalen mellan M Palm och P Bengtsson blev 5 - 1, så Palm fick tillbaka vandringspriset och visade prov på spelskicklighet, styrka och precision. (om han får säga det själv...)

Go-Kart -93.

Benka

Den årliga Go-kartfesten avgjordes på Valla Park den 15 maj 1993. Det märks att vi börjar få kläm på det här med gas och broms. Många heat var en strid in på mållinjen. Jag tror att dom flesta som var med och körde tycker att årets tävling var den jämnaste som vi har kört.

Vi var tre lag från herrklubben som hade en intern tävling om den åtråvärda bucklan. Efter 18 körda heat av 20 hade två lag chansen att ta hem slutsegern. Det var lag ett med Zwetta, Benka, Raffa och Göran som kämpade mot lag två med Basse, Bengtsson, Hasse J och Micke J. I heat 19 tog lag ett en 6-poängare medan lag två bara fick en tvåa. Därmed hade lag ett en ointaglig ledning och blev vinnare av Westria Grand Prix -93.

Tävlingen hade diverse små incidenter, t ex Basses tappade framhjul, avåkningar, sönderkörda kedjor mm, men som vanligt fick vi beröm av banskötarna för hur vi hade skött oss på banan. Tyvärr var inte uppslutningen som den har varit tidigare år, så vi hoppas på fler deltagare till 1994.

Väl mött på Valla Park 1994!

Herresa -93

Palm

Kl 05:00 fredagen den 27/8 samlades vi på Bollis. Vi var 16 st som skulle åka upp till Klarälven i Värmland för att glida nerför älven på flottar.

Mellanlandning i Karlskoga för att intaga frukost. Bärsen hade redan börjat rinna i struparna, och humöret var på topp. Väl framme kl 11 förklarade _____ på bred värmländska hur det gick till, vart vi kunde rasta, hur utrustningen fungerade och att "älva ho är stor nu, så det går unnan".

Inte gick det fort inte, vi gled fram i sakta fart. Vi band ihop flottarna två och två, fiskespöna åkte fram och naturligtvis öl, whiskey, vin och allt. Chips hade vi så det räckte. Bada i det kalla vattnet ville några (frivilligt). Solen sken, men det blev ändå lite dimma. (Var det soldis manne?)

Efter 5 - 6 timmars paddlande, stakande och kanske mest ölande skulle vi lägga till för natten. Då kom Kecke (som hade försovit sig). Nu var allt som det skulle. Grillarna åkte fram, tälten slogs upp, ölen flödade och det åts och dracks. Kvällen kan betecknas som festen på bryggan.

Det blev sent. Mikon dansade mellan flottarna med klar bottenkänning. No No... var en populär låt och det hesa stönskrattet

Morgonfrost. Någon var dålig. "Var är Ulrik??" Frukost, morgontvätt och tandborstning? Den omtalade svinflotten såg verkligen svinig ut. Grill, potatissallad över allt, flaskor och tallrikar övertäckta av blöta kläder. Fyra fötter sticker ut då de ligger åtfel håll i tältet. Sovsäckarna räckte visst inte åt alla. Diska, städa, röja och iväg.

Kanonväder med klarblå himmel och sol, öl och vatten, vad mer kan man begära. Dalmo var rastlös, så vi satte honom i arbete medan vi ölade.

"- Vi går snart på grund, gör något!"

"- Nu har vi solen i ryggen. Dalmo fixa!"

Krig med supersucker 2000 vattenkanon. Vi satte ut en stör i vattnet som minnesmärke så att ingen kan betvivla att vi varit där.

Grogg och fiske. Tre fina harrar drogs upp. Vi åt mat under färden. Öl och grogg. När vi kom till nästa rastplats lade vi till, reste tält, tände en eld och hade trevligt. Dalmo och Zwetta var ute på dansturne och underhöll oss alla när de kom tillbaka. Kvällen blev sen och mörk. Några hade svårt att sova och hoppade således på andra flottar för att få dessa i gungning. Andra hade svårt att hitta hem.

Morgon. Packa ihop, äta frukost och ge sig av. Alla hade inte vaknat. Svinflotten hade två sovare med sig, och de vaknade inte förrän sent på förmiddagen när vi andra hade paddlat och slitit bra länge.

Mikon skulle lägga ankare från flotten, men fick inte. Då fick han lägga kabel iland istället.

Det kom lite regn men vad gjorde detta efter denna helg. Nu var vi ändå på väg hem. Kul var att Johan och Håta fann varandra med sitt alldeles egna språk. Vi andra förstod aldrig vad de sa.

TSK-W-dag / Höstfest

Westriadagen hade i år ovanligt stor uppslutning. 14 st samlades på Norra Kyrkskolan i Eneby för att spela innebandy, basket och avsluta den jämna och mycket ovissa femkampen med grenen "Boll i hink" (som någon uttryckte det var något diskutabel). Hur som helst vann Håkan Karlsson som också vann den sammanlagda kampen.

På kvällen var det dags för fest. Den skulle vara i sportskytteklubbens lokaler på Dalsgatan. Antalet deltagare var 35 st. I vanlig ordning bål, tipspromenad, mat, öl, vin, dans, tjosan och lite överraskningar. Svåraste frågorna på tipspromenaden (som vanns av Jari från V-vik) var:

1: Vem var det som vann en bil på BingoLotto och inte bjöd på kalas?

- 1. T Månsson
- X. T Månsson
- 2. T Månsson

eller

2: Drog Basse upp den stora gäddan han stoltserade med i NT själv?

- 1. Nej, det var hans bror.
- X. Aldrig i livet!
- 2. Nej, vet du vad!

Festen löpte vidare utan skandaler och missöden. Dans blev det även om det var ont om tjejer. Pilkastning var också poppis liksom öl- och spritdrickande.

Inkomstbringande verksamhet

Palm

Vi har under året fått möjlighet att dra in lite pengar till föreningen bl a på MoDo plantskola i Simonstorp. Under juli månad var det sammanlagt 22 st som var ute och sorterade granplantor under två söndagar. Detta gav nästan 13.000:-. I oktober månad var uppslutningen något sämre, för bara 18 st var ute och flyttade plantlådor under två söndagsförmiddagar i kylan. Detta gav ca 6.500:- ytterligare.

Under året har vi även fått in pengar tack vare Pelle Dalmos arbete med Golden Products, och detta har gett ca 4.000:- till klubben.

Ett stort tack till alla ni som ställt upp på allt detta.

TSK-Westrias 5-kamp 1993

Palm

I år har ett nytt vandringspris instiftats i Westrias historia. Det blev en 5-kamp som sträckte sig från den 27/5 till den 13/11 med tävlingsgrenarna minigolf, bowling, gevärsskytte, pilkastning och kasta boll i hink. Uppslutningen kring de olika grenarna var varierande, men sammantaget ganska bra. Totalt har 19 medlemmar varit med på någon gren.

Den som skötte sig bäst var Håkan Karlsson, och inte långt efter kom Stefan Månsson.

		Minigolf	Bowling	Skytte	Pilkastning	Boll i hink	Poäng
1	Håkan Karlsson	7	5	3	7	8	30
2	Stefan Månsson	8	8	1	4	4	25
3	M Palm	6	3	4	5	4	22
4	B. Hultkrantz	0	0	6	8	4	18
5	Mikon	0	0	7	1	7	15
6	Sälen	0	0	8	6	0	14
7	Bengtsson	4	4	0	1	4	13
8	Hasse Karlsson	0	0	2	2	7	11
9	Håta Karlsson	2	7	0	1	0	10
10	Thomas Månsson	5	0	0	0	4	9
11	Göran Sandahl	2	0	1	1	4	8
12	Torbjörn Andersson	0	0	0	0	7	7
	Raffa Netterlid	0	6	1	0	0	7
14	Lelle Gabrielsson	0	0	6	0	0	6
15	Lelle Östlund	1	0	0	0	4	5
16	Pelle Dalmo	3	0	0	0	0	3
	Johan Carlsson	0	0	0	3	0	3
18	Sören Andersson	0	2	0	0	0	2
19	Mikael Johnsson	0	0	0	1	0	1

Curling 93/94

Göran

Efter en mindre lyckad säsong 92/93 bestämde sig lagets medlemmar för att satsa hårt inför denna vinter med deltagande i både korp och division III.

Denna hårdsatsning har hittills gett:

0 segrar och 8 förluster i division III samt
2 segrar och 3 förluster i korpserien.

Resultaten talar för sig själv men vi vill även i år försöka förklara varför framgångarna uteblivit.

1. Övertändning. "Synd att man inte får trycka till motståndarna med sopskaften!"
2. Materialproblem. Micke Jonssons försökt med att limma ett syltburks-plastlock under sin gypadoja avbröts efter ca 10 sek. Detta har skapat oro inom laget. Har vi fel utrustning?
3. Isen. "Det är jäkligt halt därute, faktiskt!"

Hur som helst så tror vi oss vara på rätt väg och ser framåt med övertygelse om att snart kunna vinna en och annan seger även i division III, för nära har det varit.

Avslutningsvis: Tack till styrelsen för de fina och billiga overallerna!

Curlinglaget

(Benka, Kecke, Måsse, Mikon, Micke J, Sälen och Göran)

Årsmötesprotokoll

fört vid årsmöte med medlemmarna i TSK-Westria
940226

1.

Mötet öppnades av klubbens ordförande Mikael Palm.

2.

Dagordningen godkändes.

3.

Till ordförande för mötet valdes Mikael Palm

4.

Till sekreterare för mötet valdes Mikael Björnberg

5.

Till justeringsmän valdes Mats Jacobson och Anders Zwedberg

6.

Mötet godkände kallelsen till årsmötet.

7.

Styrelsens årsredovisning samt verksamhetsberättelsen redovisades och godkändes.

8.

Kassören Tomas Månsson gav en ekonomisk rapport.

9.

Revisionsberättelse gavs av Håkan Karlsson.
Någon medlem har inte redovisat.

10.

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gånga året.

11.

Val till styrelsen.

Omval av Mikael Palm, nyval av Håkan Karlsson och Anders Zwedberg.

12.

Till revisorer valdes Bengt Hultkrantz och Mats Jacobsson.

13.

Till valberedningen valdes Tomas Andersson och Mikael Björnberg.

14.

Mötet beslutar enligt styrelsens förslag på oförändrad medlemsavgift för 1994.
(200:-)

15.

Förslag om ändring av stadgarna.

Följande tillägg föreslås:

"§29. Årsmöte/extra årsmöte skall besluta om vad som skall vara klubbens
inkomstbringande aktiviteter för kommande år."

4 röstar för ändring. Mötets mening är att ej ändra stadgarna.

16.

Nyval av medlemmar.

Lars Nilsson, Jens Karlsson och Ulf Jonsson lämnar klubben på egen begäran. Istället nyvaldes Peter Jonsson, Stefan Vadskog och Björn Jerlander.

17.

Klubbmärke/klubblokal/slipsnål
skjuts på framtiden.

18.

Övriga frågor.

Middag för avgående styrelse. Föreslogs att Dalmo (Golden), Benka (gocart), Göran (curling), Mikon och Hasse (Aktier) samt Lappen (fotboll) även skall bli bjudna på middag för genomfört arbete. Mötet godkände förslaget.

Plock.

MODO skogsplantskola blir årets inkomstbringande aktivitet. plock börjar i mars och rensning i sommar. Målet för plockningen skall vara att få in 40.000:- per år.

Go-cart.

Medlemmarna ska sponsras fullt ut på go-carten. Detta innebär ca 4.000:-, vilka Benka får disponera. Tävlingsdag är fastställd till den 14 maj. Anmälan senast 30/4. Kostnad för icke medlem beräknas till ca 200:-.

Herresa.

Efter omröstning beslutades att 1994 års resa skall gå till Åland. Där skall stugor hyras på lämplig plats. Styrelsen ansvarar för detta samt fastställer ett datum för resan. Vidare beslutades att klubben skjuter till 20.000:- som får disponeras till resan.

Förslag att 1996 utföra en större resa. Mötet utsåg styrelsen att ta fram förslag till lämplig resa.

Golden Products.

Medlemmarna får själva avgöra om de vill arrangera några "Golden-party".

Medlemmarnas aktiviteter.

A. Innebandy. Ingen korpaktivitet. Frivillig innebandy föreslogs. Lelle Gabrielsson och styrelsen undersöker lokalmöjligheter.

B. Korpfboll. Mötet beslutade att fotbollen skall fortsätta även 1994. Mats Jacobson är ansvarig med hjälp av Stefan Månsson.

C. Curlingen skall fortsätta. Laget skall anmälas till korp- och seriesystemet. Klubben står för anmälningsavgifterna.

Jubileumsfest.

Stor fest föreslogs. Festen skall arrangeras på hösten -94. Till festkommitté utsågs Basse, Mikon, Benka och Tomas. Någon fastställd kostnad för festen är ej satt utan festkommittén får komma med förslag till styrelsen som beslutar utifrån dessa.

Ordförande

Mikael Palm

Justeras:

Mats Jacobson

Sekreterare

Mikael Björns

Anders Zwedberg